

Mława, 10 stycznia 2025 roku

**Zamawiający:**

Miasto Mława  
Ul. Stary Rynek 19  
06-500 Mława

Do Wykonawców

Dotyczy zamówienia publicznego, oznaczonego numerem WI.271.6.2025, na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę punktów świetlnych na odcinkach ul. Ordona, Sportowej, Sienkiewicza, Wspólnej, Powstańców Styczniowych oraz Radosnej w Mławie”

**Zamawiający informuje, że w dniu 10.01.2025 r. wpłynęły następujące pytania:**

Pytanie nr 1:

Czy Inwestor oczekuje od Wykonawcy opracowania projektowego oświetlenia ulicznego, jako niezależne oświetlenie od Energa, stanowiące własność Inwestora po wybudowaniu - niezależna sieć zasilająca, szafa sterująca, słupy, oprawy.

***Odpowiedź na pytanie nr 1:***

*Zamawiający informuje, że projektowane oświetlenie będzie własnością Inwestora (niezależna sieć zasilająca, szafa sterująca, słupy, oprawy).*

Pytanie nr 2:

2) Czy dokumentacja projektowa podlega uzgodnieniu z Energa? jeżeli tak, to w jakim zakresie.

***Odpowiedź na pytanie nr 2:***

*Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa nie będzie podlegała uzgodnieniu z Energa.*

Pytanie nr 3:

3) Celem dokonania koordynacji międzybranżowej konieczne będzie uwzględnienie projektu przebudowy Energa. Czy Inwestor udostępni ten projekt w wersji elektronicznej (dwg.)? Jeżeli nie, to czy projekt został przedłożony na naradę koordynacyjną ZUD i został wczytany do zasobów geodezyjnych? .”

***Odpowiedź na pytanie nr 3:***

*Zamawiający informuje, że projekt na budowę linii kablowej nn przez ENERGA-OPERATOR S.A. został przedłożony na naradę koordynacyjną ZUD. Zamawiający w chwili obecnej nie posiada projektu w formacie dwg., jednakże na etapie projektowania oświetlenia Zamawiający wystąpi do ENERGA-OPERATOR S.A. o udostępnienie projektów w wersji elektronicznej.*